Universidade Estadual do Centro-Oeste
Coordenadoria de Comunicação Social - Coorc

Edital nº 001/2024

A Coordenação do 10º Festival Unicentro da Canção, Fuca, no uso de suas atribuições, torna
pública a relação de classificados para apresentações nos dias 18 e 19 de novembro de 2024, no
Auditório Professor Francisco Contini, Câmpus Santa Cruz, em Guarapuava, Paraná, conforme
programação de ensaios e apresentações a ser divulgada nos próximos dias no site
www.unicentro.br/fuca, após sorteio público da ordem de apresentações, a ser realizado no dia 29
de outubro de 2024, às 15 horas, no hall de entrada do Câmpus Santa Cruz da Unicentro, em
Guarapuava. Segue a relação dos classificados.

COMPOSIÇÃO INTERPRETAÇÃO

1. Daniele Krauz Beatriz Barbosa

2. Delcio Luiz Mores Dioni Eric Oliveira de Lima

3. Fabio Pontarolo Eduardo Gabriel Back

4. Flávia Maria Cordeiro Eliezer Kailer

5. Gabriel Medeiros Regiani Gabriela Leticia Alves de Medeiros Koguta

6. Guilherme Antonio Costa Jamilli Zenzeluk

7. Joel Duarte Junior João Souza

8. Jonathan Espig Carvalho José Lucas Sidnei Ramos

9. José Augusto Felipe Borges Borges Julia Pazin

10. Leonardo Sau Provisor Maria Eduarda Paixão Rocha

11. Lucas Soares Sequinel Maria Guimarães

12. Luciana Klanovicz Nataline Nascimento Birnfeld

13. Marcio Nei dos Santos Nelson Cordeiro

14. Rodrigo Fidélis Renauer Odinei Fabiano Ramos

15. Thiago Kenji Hirano Vanderlei Moreira da Fonseca

16. Wesney Schiligoski Vitoria da Silva Neri

Publique-se.

Guarapuava, 16 de outubro de 2024.

Danny Jessé Falkembach Nascimento
Coordenador Geral

10º Festival Unicentro da Canção

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – Guarapuava/PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – CEP 85040-167 – Guarapuava/PR
Câmpus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.500-000 – Irati/ PR

http://www.unicentro.br/fuca
http://www.unicentro.br/fuca
http://www.unicentro.br/